

フレンチオードブル【洋風一段重】

品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	栄養成分表示(推定値) 内容量当り				
				エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
西洋野菜の甘いグレッグ	各6個	トマト(国産)、カブ(国産)、西洋コボウ(フランス産)、黄パプリカ、醸造酢、砂糖、白ワイン、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	123	0.8	3.0	21.9	1.8
かぼちゃのタルト	4個	かぼちゃ(国産)、砂糖、アーモンドブードル、鶏卵、バター、食塩、(一部に卵・乳成分・アーモンドを含む)	卵、乳成分、アーモンド	262	4.6	18.5	20.6	0.1
鶏むねのハム彩り野菜サラダ	4枚	鶏むね肉(国産)、ズッキーニ(ベトナム産)、黄ピーマン(アメリカ産)、赤ピーマン、たまねぎ、にんじん、植物油脂(なたね油、大豆油)、醸造酢、食塩、砂糖、こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉	187	8.1	14.8	4.1	0.8
キスのポピエットレモン風味	4個	キス(ベトナム産)、レモン果汁、クリーム、砂糖、鶏肉、たまねぎ、シタピラメ、えび、鶏卵、食塩、片栗粉、ゼラチン、パプリカパウダー、(一部に卵・乳成分・えび・鶏肉・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、えび、鶏肉、ゼラチン	108	8.4	4.7	7.8	0.9
豚のゼリー寄せ ピクルス入り	4枚	豚肉(国産、アメリカ産)、クリーム、マヨネーズ、きゅうり、たまねぎ、ゼラチン、食塩、コンソメ、醸造酢、黒こしょう、砂糖、(一部に卵・乳成分・小麦・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、豚肉、りんご、ゼラチン	109	5.8	9.4	0.6	0.8
タラとじゃがいものブランドード そら豆添え	50g	タラ(アメリカ産)、じゃがいも、そら豆、バター、食塩、(一部に乳成分を含む)	乳成分	51	4.0	2.0	3.1	0.4
海老とブロッコリーのマリネ ～香草風味	60g	えび(ベトナム産)、ブロッコリー(エクアドル産)、植物油脂(なたね油、大豆油)、醸造酢、食塩、こしょう、ディル、(一部に小麦・えび・大豆を含む)	小麦、えび、大豆	73	7.7	4.1	0.4	1.0
真鯛のカルパッチョ	4枚	タイ(国産)、たまねぎ(国産)、醸造酢、植物油脂(なたね油、大豆油)、バジルペースト(バジル、なたね油、食塩)、ナチュラルチーズ、食塩、砂糖、黒こしょう、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分、小麦、大豆	110	8.7	5.4	5.8	1.4
サーモンと帆立のパイ包み	4枚	パイシート(ニュージーランド製造)、クリーム、鶏肉、えび、シタピラメ、サーモントラウト、鶏卵、ホタテ、食塩、片栗粉、砂糖、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・さけ・鶏肉を含む)	卵、乳成分、小麦、えび、さけ、鶏肉	207	6.0	16.4	7.7	0.6
牛ほほの冷製 舞茸の赤ワイン風味	65g	牛肉(アメリカ産)、まいたけ、クリーム、マヨネーズ、赤ワイン、レモン果汁、食塩、黒こしょう、砂糖、(一部に卵・乳成分・牛肉・りんごを含む)	卵、乳成分、牛肉、りんご	139	6.3	12.0	0.7	0.3
自家製ハムのキャロットラベ添え	4枚	豚肉(アメリカ産)、にんじん、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、黒こしょう、砂糖、白こしょう、(一部に大豆・豚肉を含む)	大豆、豚肉	127	5.2	10.3	2.9	1.1
牛蒡の赤ワイン煮	8本	ごぼう(国産)、赤ワイン、砂糖、レモン汁	なし	32	0.3	0	7.3	0
赤パプリカのマリネ	4個	赤パプリカ(韓国産)、植物油脂(なたね油、大豆油)、醸造酢、たまねぎ、ケーパー酢漬け(ケーパー、ワイン酢、食塩)、にんにく、食塩、砂糖、黒こしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	64	0.4	5.6	2.9	0.3
鴨のロースト オレンジコンフィチュールを添えて	4枚	鴨肉(ハンガリー産)、オレンジ、オレンジ果汁、醸造酢、砂糖、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、バター、黒こしょう、ゼラチン、(一部に乳成分・小麦・大豆・オレンジ・ゼラチンを含む)	乳成分、小麦、大豆、オレンジ、ゼラチン	155	5.9	12.1	4.2	0.5
帆立といんげんのマリネ バター風味	4個	ホタテ(国産)、インゲン(タイ産)、オリーブ油、バター、にんにく、レモン果汁、食塩、(一部に乳成分を含む)	乳成分	242	9.0	20.3	4.5	0.8

賞味期限	2023.3.31	販売者	株式会社SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 https://sl-creations.co.jp/ お客様センター 0120-010-018 (無料)	製造者	株式会社 シェ・ケン 千葉県千葉市若葉区愛生町20-6
保存方法	-18℃以下に保存してください				



クリアカップ、袋



紙 内箱



化粧箱
ダンボール

※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象) ※栄養成分値は各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。